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Tasa-arvolaki sekä yhdenvertaisuuslaki uudistuivat vuoden 2015 alussa. Nämä lait vaativat 
viranomaisilta paitsi syrjimättömyyttä omassa toiminnassa myös tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden 
kaikkinaista aktiivista edistämistä. Vantaan kaupunki on aloittanut syksyllä 2015 oman lakisääteisen 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmansa uudistamisen.

Vantaan kaupunki voi edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta monin tavoin, yksin ja yhdessä 
muiden tahojen kanssa, työnantajana, opetuksen ja koulutuksen antajana sekä lukuisissa 
palveluissaan. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman päivittämisessä on tärkeää sekä 
luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden että syrjinnälle erityisen alttiiden ihmisryhmien osallisuus. 
Suunnitelman päivitystyö aloitettiin syyskuussa 2015 ja yleisjaosto seuraa työ etenemistä. 
Suunnitelma esitellään kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi vuoden 2016 lopulla. Suunnitelmaa 
työstettäessä kuullaan mm. kaupunginvaltuustoa, nuorisovaltuustoa, vanhus- ja vammaisneuvostoja,
monikulttuurisuusasioiden neuvottelukuntaa ja paikallisromanityöryhmää.  Kaupunkitasoista tasa-
arvo- ja yhdenvertaisuussuunnittelua koordinoidaan konserni- ja asukaspalveluiden toimialalla.

Asian käsittely
Kuultiin suunnittelija Meija Tuomisen ja tasa-arvokonsultti Sinikka Mustakallion esitys tasa-arvolain ja 
yhdenvertaisuuslain uudistuksesta ja Vantaan kaupungin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman
uudistamisesta 2015–16. Jäsenet evästivät valmistelua seuraavissa asioissa:
- Seksuaaliseen suuntautumiseen liittyvissä kohdissa tulee harkita miten asiat ilmaistaan.
- Esimerkiksi taksisetelien myöntämisessä saattaa olla yhdenvertaisuusnäkökulmia.
- Julkista liikennettä tulee tarkastella - esimerkiksi pysäkkien sijoittelua.
- Kaikki eivät kykene käyttämään sähköisiä palveluja ja niiden käyttäminen on joillekin erityisen 
vaikeaa. Niiden rinnalla tulee olla toimivia puhelinpalveluja.

Vanhusneuvosto 7.12.2015

Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu. Kommentit esitetään otettavaksi huomion uuden 
suunnitelman laadinnassa. Suunnitelman luonnos tuodaan vanhusneuvostoon lausuntakierrokselle 
kesä- elokuun 2016 aikana.
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